
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-09-000213-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: Лот №4

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Ковальський Ігор Ігорович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Повітряна ЛЕП-6 КВ (Бортова
1 від ПГВ до кар"єру) інв. №38643

Опис:
Повітряна ЛЕП-6 кВ(бортова 1 від ПГВ до кар'єру) інв.№38643 — лінійна інженерна споруда: кабель
ААБ-6-3/70 прокладений під землею з виходом на опору №1 надземної лінії електропередач,
довжина підземної інженерної споруди 300 м, фізичний знос 50%; трипровідна повітряна лінія з
проводу АС 70 мм2, довжиною 570 прокладена по залізобетонним опорам по трасі довжиною 1310
м, фізичний знос 47%; загальна довжина лінійної споруди 1610 м; категорія технічного стану
споруди “3” - непридатний для нормальної експлуатації.
Лінія споруджена для електропостачання насосної станції кар'єру, і складається з кабеля
прокладеного під землею та надземної ЛЕП.
Загальна довжина лінійної споруди загальна довжина лінійної споруди 1610 м.
Кабель ААБ-6-3-/70 прокладено під землею від ПГВ 12 до №1 анкерної опори.
Довжина прокладеного кабелю 300 м. Кабель придатний до експлуатації, але потребує ревізії перед
відновленням електропостачання.
Залізобетонні опори з сталевими траверсами та керамічними чи скляними ізоляторами по трасі
довжиною 1310 км.
Виявлено такі ознаки фізичного зносу залізобетонних опор: волосяні тріщини уздовж арматури,
сліди іржі на поверхні, кут відхилення від вертикалі окремих опор більш ніж 5 градусів,
пошкодження захисного фарбування траверс, пошкодження та відсутність ізоляторів, окремими
місцями.
По залізобетонним стовпам прокладено трипровідну лінію з проводів АС 70 мм2 довжиною 570 м на
ділянці траси довжиною 740 м проводи відсутні. Наявні проводи в задовільному стані.



Повітряна ЛЕП-6 КВ (Бортова 1 від ПГВ до кар"єру) інв. №38643 та "Бортова 2" інв. №38667
використовується АТ "Оріана" для постачання електроенергії на об"єкти нерухомого майна "Цех
Білазів", виробничі-складські приміщення по вул. Шахтарська, 5. Також даною лінією подавалась
електроенергія на виробниче обладнання на території Домбровського кар"єру.

Повітряна ЛЕП-6 КВ (Бортова 1 від ПГВ до кар"єру) інв. №38643 та "Бортова 2" інв. №38667, на
даний час, єдині лінії електропостачання для будь-яких проектів пов'язаних з відновленням
виробництва калійних добрив на базі виробничих будівель по вул. Шахтарська, 5; для будь-якої
діяльності в межах Домбровського кар"єру ( Калусько-Голинського родовище калійної солі).

Також, Повітряна ЛЕП-6 КВ (Бортова 1 від ПГВ до кар"єру) інв. №38643 та "Бортова 2" інв. №38667
можуть бути успішно використані при реалізації проекту сонячної станції на прилеглій земельній
ділянці.

Повітряна ЛЕП-6 КВ (Бортова 1 від ПГВ до кар"єру) інв. №38643 роташована за адресою м.Калуш,
промислова зона., з"єднує об"єкт нерухомого майна ПГВ 12 (підстанція - 2 трансформатори ТДН -
16000/110-76У1 по вул.Промислова, 14) з об"єктами нерухомого майна АТ "Оріана", Домбровський
кар"єр по вул.Шахтарська.

Відключення від електропостачання ліній електропередач не передбачається.

Аукціон призначений на 09.10.2020 року https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020 не відбувся.

Опис:
Повітряна ЛЕП-6 кВ(бортова 1 від ПГВ до кар'єру) інв.№38643 — лінійна інженерна споруда: кабель
ААБ-6-3/70 прокладений під землею з виходом на опору №1 надземної лінії електропередач,
довжина підземної інженерної споруди 300 м, фізичний знос 50%; трипровідна повітряна лінія з
проводу АС 70 мм2, довжиною 570 прокладена по залізобетонним опорам по трасі довжиною 1310
м, фізичний знос 47%; загальна довжина лінійної споруди 1610 м; категорія технічного стану
споруди “3” - непридатний для нормальної експлуатації.
Лінія споруджена для електропостачання насосної станції кар'єру, і складається з кабеля
прокладеного під землею та надземної ЛЕП.
Загальна довжина лінійної споруди загальна довжина лінійної споруди 1610 м.
Кабель ААБ-6-3-/70 прокладено під землею від ПГВ 12 до №1 анкерної опори.
Довжина прокладеного кабелю 300 м. Кабель придатний до експлуатації, але потребує ревізії перед
відновленням електропостачання.
Залізобетонні опори з сталевими траверсами та керамічними чи скляними ізоляторами по трасі
довжиною 1310 км.
Виявлено такі ознаки фізичного зносу залізобетонних опор: волосяні тріщини уздовж арматури,
сліди іржі на поверхні, кут відхилення від вертикалі окремих опор більш ніж 5 градусів,
пошкодження захисного фарбування траверс, пошкодження та відсутність ізоляторів, окремими
місцями.
По залізобетонним стовпам прокладено трипровідну лінію з проводів АС 70 мм2 довжиною 570 м на
ділянці траси довжиною 740 м проводи відсутні. Наявні проводи в задовільному стані.

Повітряна ЛЕП-6 КВ (Бортова 1 від ПГВ до кар"єру) інв. №38643 та "Бортова 2" інв. №38667
використовується АТ "Оріана" для постачання електроенергії на об"єкти нерухомого майна "Цех
Білазів", виробничі-складські приміщення по вул. Шахтарська, 5. Також даною лінією подавалась



електроенергія на виробниче обладнання на території Домбровського кар"єру.

Повітряна ЛЕП-6 КВ (Бортова 1 від ПГВ до кар"єру) інв. №38643 та "Бортова 2" інв. №38667, на
даний час, єдині лінії електропостачання для будь-яких проектів пов'язаних з відновленням
виробництва калійних добрив на базі виробничих будівель по вул. Шахтарська, 5; для будь-якої
діяльності в межах Домбровського кар"єру ( Калусько-Голинського родовище калійної солі).

Також, Повітряна ЛЕП-6 КВ (Бортова 1 від ПГВ до кар"єру) інв. №38643 та "Бортова 2" інв. №38667
можуть бути успішно використані при реалізації проекту сонячної станції на прилеглій земельній
ділянці.

Повітряна ЛЕП-6 КВ (Бортова 1 від ПГВ до кар"єру) інв. №38643 роташована за адресою м.Калуш,
промислова зона., з"єднує об"єкт нерухомого майна ПГВ 12 (підстанція - 2 трансформатори ТДН -
16000/110-76У1 по вул.Промислова, 14) з об"єктами нерухомого майна АТ "Оріана", Домбровський
кар"єр по вул.Шахтарська.

Відключення від електропостачання ліній електропередач не передбачається.

Аукціон призначений на 09.10.2020 року https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020 не відбувся.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 6 107.24 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 6 107.24 ГРН

Крок аукціону: 61.07 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 610.72 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОРІАНА", код ЄДРПОУ: 057431601.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ОРІАНА"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 19.10.2020 20:02:51

Переможець торгів: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОРІАНА"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


